[bookmark: _GoBack]
                        Директору МБОУ СШ №41
	им. А.Ф.Казанкина
		     					Адриановой Т.В.
														___________________________________
									(Ф.И.О. полностью)
								проживающей(его) по адресу:
								______________________________
								______________________________
								телефон: дом. __________________
							сот. ________________________________

Заявление
Прошу Вас расторгнуть договор об оказании платных образовательных услуг по программе «Подготовка к школе» моему ребёнку _______________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

по  причине _____________________________________________________________________

с « _______» _______________ 20 __ г.

Дата « ___ »____________ 20__ г.
Подпись Заказчика:________________/______________________/